
SUSHI
LITEN 139:-

MELLAN

STOR

8lax, 1 räka, 1 tonfisk, 1halstrad lax,1
vitlingfile, 1 bläckfisk, 1 makril & 3 maki

Familj sushi (30 bitar)
8 lax, 2 vitlingfile, 2 räkor, 2
halstrad lax, 2blackfisk, 2
tonfisk ,2 redsnapper & 10 maki

Önskemål (30 bitar)
vallfri önskade bitar

159:-

179:-

199:-

339:-

399:-

MAKI

California roll (10 bitar)
 (crabsticks,  gurka,  avokado,
omelett)  +  japansk majonäs

Tempura roll (10 bitar) 
Friterade räkor, avocado toppas med
chilimajo, teryaki sås & wasabi sås

Kappa roll (gurka) 

Tekke roll (tonfisk) 

Shakke roll (lax) 

SASHIMI
Sashimi (14bitar) 

Sashimi (16 bitar) 

169:-

169:-

69:-

89:-

79:-

169:-

189:-

(3 lax, 1 omellet, 1 räka, 1 makril & 3 maki

(4 lax, 1vitlingfile, 1 redsnapper, 1 omellet,
 1 räka, 1 makril & 3 maki

(5 lax, 1 tonfisk, 1 vitlimgfile, 1 bläckfisk,
 1 räka, 1 halstrad lax & 4 maki

ODOD

Friterade maki(10 bitar) 

189:-

Lax, gurka & crabsticks

EXTRA TILLBEHÖR
SÅS (Välj mellan)

Chili sås, Soya sås, & Teryaki sås, wasabi sås 

15:-

(9 bitar)  

(12 bitar)  

(14bitar)  

(17 bitar)  

9 lax och 5 olika fisk

11 lax och 5 olika fisk

COMBY SPECIAL - 9 BITAR
(2 friterade räkor, 3 lax, 1 halstrad lax, 1
avokado, 1 krabstick & 1 krabbsallad)

VALFRI 10 BITAR

VALFRI 12 BITAR

VALFRI 14 BITAR

VALFRI 8 BITAR

(Lax, räkor, avokado, maki ,tonfisk, halstrad lax, markril,
bläckfisk, kallrökt lax, tofu, omellet & vegetarisk maki)

179:-

159:-

139:-

199:-

499:-

179:-

Önskemål (40 bitar)
vallfri önskade bitar

FEST SUSHI 50 BITAR
( 10 sashimi, 20 kockens special,
10 futo maki & 10 valfri maki)

679:-

 Salladskål marinerat med vitlök
och chilipeppar

KIMCHI

EDAMAME
Edamami bönor med skal

SJÖGRÄS SALLAD

FUTOMAKI

ODOD ROLL
(Friterad spicy lax rullar) 

( friterade rullar med lax, gurka,
crabstick & söt stark sås) 

SALMON DELUXE

HOT TUNA ROLL 

KALLRÖKT SUSHI ROLL 

(Friterad maki med tonfisk i starksås,
avokado, gurka, sesamolja & crabstick)

(halstrad lax med starksås, avokado,
gurka, & lax)

(morötter, krispsallad, gurka &
avokado+ söt strak sås) 

VEGETARISK ROLL

Gurka, avocado, kallrökt lax, och
philidelphia ost

DELUXE CALIFORNIA ROLL

DELUXE TEMPURA ROLL

159:-

179:-

169:-

199:-

159:-

199:-

189:-

179:-

58:-

58:-

58:-



STARKÖL
-Sapporo (japansk öl) 33 cl
-Asahi (japansk öl) 33 cl
-Eriksberg 50 cl
-Mariestad 50 cl
-Heineken 33 cl

Gäller Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta,
Sprite, Trocadero eller valfri Loka

LÄSK

LÄTTÖL 35:-

30:-

65:-

65:-
75:-
75:-

SMAKIS 15:-

DESERT
-Japansk mochi ice cream, 3 st

(Välj mellan)
Grön te, Yuzu (japansk citron), Mango & choklad

Extra mochi ice cream, per stick

69:-

25:-

VARMRÄTTER
YAKINIKU

Yakiniku ( stark)++

(marinerat nötkött, sallad och ris)

(marinerat nötkött, sallad och ris)

YAKITORY
(5st kycklingspett, sallad och ris)

YAKINIKU & SUSHI
3 bitar sushi & yakinuku

YAKITORI & SUSHI
3 bitar sushi & yakitori

BENTOLÅDA 
yakiniku, yakitori & 4 bitar sushi

GYOZA DUMPLINGS
(Räkor, kött, kyckling och vegetarisk)

(9 bitar)

LAX TERYAKI

STEKT NUDLAR MED
YAKINIKU ELLER KYKLING

KARAAGE

BIBIMBAB
KÖTT, KYCKLING OCH VEGETARISK,  

(Välj mellan)

friterad kyckling med ris & sötsursås

129:-

159:-

149:-

169:-

65:-

BULGOGI

JAEYOOK BOKUM
Stekt fläsk kött i söt chilli pasta
sås & grönsaker

(stekt skivad entrecote med
grönsaker & bulgogi sås)

FRITERADE DUMPLINGS
9 bitar (Välj mellan kött
lax, räkor eller kyckling

FRITERAD KYCKLING 
Serveras med ris & sås

199:-

189:-

SUSHI POKE (Välj mellan)
lax, vegetarisk, kyckling, friterad
räkor och tonfisk 

169:-

RAMEN (Välj mellan)
lax, vegetarisk och kyckling

159:-

Ramen seafood 199:-

SOJU
Grape, Grapefruit, Plum och Original 38:-/218:-

Ramen fläsk 189:-

VIN
Rött
Vitt

78:-/288:-
glas/flaska

78:-/288:-
(Pasqua mucchietto)
(Hörner riesling)

shot/flaska

ALKOHOLFRI Öl/Cider 48:-

159:-

169:-

159:-

159:-

159:-

169:-

169:-

159:-

159:-


